
●

●

 
●

●

1
.
2
.

Solární panel 28W B
Datový kabel USB-C – USB-C

830 x 283 mm

280 x 160 x 42 mm

596 g

1x USB, 1x USB-C; max 5 V / 2,4 A 

28 W

23 %

-25 °C až +65 °C

CE, RoHS, FCC

Solární panel je chráněn proti stříkající vodě ze všech stran (IPX4), takže v případě zmoknutí nehrozí nebezpečí. 
Nicméně panel není uzpůsoben na přímé ponoření do vody. V případě, že se tak stane, panel nedoporučujeme dále 
používat.
Neťukejte na panel a netřeste s ním.
Panel je konstruován do provozní teploty až +65°C, delší vystavení intenzivnímu slunci panelu nevadí. Před složením 
však dbejte na opatrnou manipulaci, plochy panelu mohou být velmi horké.
Chraňte své zařízení, které chcete nabíjet, před sluncem a průběžně kontrolujte, zda nedochází k přehřátí nabíjeného 
zařízení.
Povrch panelů udržujte v čistotě např. pomocí vlhké a čisté mikrovláknové utěrky. Zabraňte poškrábání povrchu panelů.

Rozložte panel na slunci, připojte zařízení do adaptéru s displejem a nabíjejte. Displej zobrazuje hodnotu proudu v
jednotce ampér (A). Jde o proud, kterým jsou připojená zařízení nabíjena. Nabíjené zařízené schovejte mimo dosah 
slunce.

Panel nepoužívejte k nabíjení zařízení v místnosti. Aby mohl správně nabíjet, potřebuje přímý sluneční svit.

Popis panelu

Princip nabíjení

Velikost rozloženého panelu

Velikost složeného panelu 

Hmotnost

Výstup

Výkon

Výkonnost panelu

Provozní teplota

Certifikace

Obsah balení:

Péče a bezpečnost
●

CROSSIO SolarPower 28W 3.0



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


